海南省注册会计师协会文件
琼注协监〔2023〕53 号

海南省注册会计师协会

关于印发《中小型企业审计工作

底稿指引》的通知

各会计师事务所:

为深入贯彻《国务院办公厅关于进一步规范财务审计秩序

促进注册会计师行业健康发展的意见》（国办发〔2021〕30 号）

要求，指导会计师事务所改进审计程序，增强审计独立性，提高

应对财务舞弊的执业能力，进一步规范财务报表审计业务工作底

稿的格式、内容和范围，海南省注册会计师协会组织业内专家在

http://baike.esnai.com/view.aspx?w=%bb%e1%bc%c6%ca%a6%ca%c2%ce%f1%cb%f9
http://baike.esnai.com/view.aspx?w=%c9%f3%bc%c6%b3%%d0%f2
http://baike.esnai.com/view.aspx?w=%c9%f3%bc%c6
http://baike.esnai.com/view.aspx?w=%b6%c0%c1%a2%d0%d4
http://baike.esnai.com/view.aspx?w=%b2%c6%ce%f1
http://baike.esnai.com/view.aspx?w=%ce%e8%b1%d7
http://baike.esnai.com/view.aspx?w=%b2%c6%ce%f1%b1%a8%b1%ed
http://baike.esnai.com/view.aspx?w=%c9%f3%bc%c6%b9%a4%d7%f7%b5%d7%b8%e5
http://baike.esnai.com/view.aspx?w=%c9%f3%bc%c6%b9%a4%d7%f7%b5%d7%b8%e5

新修订发布的《企业会计准则》、《中国注册会计师审计准则 1131

号——审计工作底稿》、《审计工作底稿编制指南》的基础上，编

制了《中小型企业审计工作底稿指引》，现予以印发，供参考。

使用过程中有何问题,请及时反馈省注协，联系人:冯红娟，联系

电话:68531780。

附件：《中小型企业审计工作底稿指引》（电子版）

海南省注册会计师协会

2023 年 9 月 5 日

(此件依申请公开)

海南省注册会计师协会 2023 年 9 月 6日印发

http://baike.esnai.com/view.aspx?w=%c6%f3%d2%b5%bb%e1%bc%c6%d7%bc%d4%f2
http://baike.esnai.com/view.aspx?w=%d7%a2%b2%e1%bb%e1%bc%c6%ca%a6
http://baike.esnai.com/view.aspx?w=%c9%f3%bc%c6%d7%bc%d4%f2